
Çalışan Sağlığı ve Güvenliği
Trabzon’da masaya yatırıldı
Trabzon’da  düzenlenmekte  olan  Ulusal  Çalışan  Sağlığı  ve
Güvenliği  Sempozyumunda  katılımcılara  seslenen  Trabzon
Büyükşehir  Belediyesi  Genel  Sekreter  Yardımcısı  Mustafa
Akkaya, “Büyükşehir Belediyesi olarak iş sağlığı ve güvenliği
hususunda  son  derece  hassas  hareket  etmekteyiz.  Ayrıca  İş
Kanunu  ve  İtfaiye  Yönetmeliği  kapsamında  il  genelindeki
işyerleri, kamu ve eğitim kurumlarına yönelik olarak yangın ve
kurtarma eğitimlerini aralıksız olarak sürdürmekteyiz” dedi.

thi   –   Sağlık  Bakanlığı  ile
Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik
Bakanlığı  tarafından  Trabzon’da
düzenlenen  Ulusal  Çalışan
Sağlığı ve Güvenliği Sempozyumu
KTÜ  Osman  Kültür  ve  Kongre
Merkezinde  başladı.  Sempozyumun

açılış  programında  Trabzon  Valisi  Yücel  Yavuz,  Türk  Halk
Sağlığı Kurumu Başkan Yardımcısı Mustafa Kemal Başaralı, İş
Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür Yardımcısı Pınar Bıçakcıoğlu,
Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi  Genel  Sekreter  Yardımcısı
Mustafa Akkaya, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Dr.
Halit Çınarka, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Asım Ören, İl
Halk Sağlığı Müdürü Köksal Hamzaoğlu, İŞKUR İl Müdürü Adnan
Zengin,  kamu  kurumları  ve  STK’ların  yetkilileri,
akademisyenler,  ilgililer  ve  öğrenciler  hazır  bulundu.

Programda katılımcılara seslenen Trabzon Valisi Yücel Yavuz,
İş Güvenliği Kanunu ile gerekli olan yasal düzenlemelerin en
iyi  şekilde  yapıldığını  kaydetti.  “Devlet  düzenleyicidir.
Kural koyar, kanun koyar ve bunu takip eder. Gereği yapılmazsa
ceza uygular” diye konuşan Vali yavuz, “Hayata geçirilen her
husus  nihayetinde  insan  odaklı  olmalı  ve  hayırlara  vesile
olacak  hususları  kapsamalı.  Biz  Türk-İslam  toplumu  olarak
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‘çalışanının alın teri kurumadan ücretinin verilmesini’ emir
buyuran bir dinin mensuplarıyız. İşveren olarak çalışanların
hakkını gözetmek hem mevzuat gereği hem inancımız gereği en
önemli  husustur.  Devlet  düzenleyicidir.  Kural  koyar,  kanun
koyar ve bunu takip eder. Gereği yapılmazsa ceza uygular, hiç
affetmez. En son çıkan İş Güvenliği Kanunu ile gerekli olan
bütün düzenlemeler yapılmıştır. Eğitim çalışmaları anlamında
da  bu  tür  etkinlikler  yapılıyor.  Sempozyum  boyunca  hem
çalışanların  sağlığı  hem  iş  güvenliği  konusunda  değerli
katılımcılar tüm bilgileri aktaracaklar. İki gün boyunca devam
edecek  sempozyum  İnşallah  çok  faydalı  sonuçlara  vesile
olacaktır” diye konuştu.

Trabzon  Büyükşehir  Belediyesi  Genel  Sekreter  Yardımcısı
Mustafa Akkaya ise konuşmasında Büyükşehir Belediyesi olarak
iş  sağlığı  ve  güvenliği  hususunda  son  derece  hassas
davrandıklarını  ve  gerekli  çalışmaları  ivedilikle  yerine
getirdiklerini  ifade  etti.  Yapılan  araştırmaların  iş
kazalarının  yüzde  98’i  ile  meslek  hastalıklarının  gerekli
tedbirlerin  alınmasıyla  ortadan  kaldırılabileceğini
gösterdiğini  ifade  eden  Akkaya,  “Dolayısıyla,  iş  kaza  ve
meslek hastalıklarının gerekli tedbirler alındığında çalışma
hayatından silinebilecek bir olgu olduğunu söylemek mümkün.
Yeter ki, işveren ve çalışanlar bu konuda kararlı olsun” dedi.

Büyükşehir  Belediyesi  Genel  Sekreter  Yardımcısı  Akkaya
konuşmasında özetle şunları kaydetti: “Adana’da 2016 yılının
Ekim ayında meydana gelen olayda çalıştığı 10 katlı inşaatın
9’uncu katından düşen 46 yaşındaki kalıp ustası Metin Yalçın,
inşaatın 7’inci katına çekilmiş olan güvenlik ağı (filesi)
sayesinde  ölümden  döndü.  İşçinin  ölümünü  engelleyen  ağın
maliyetinin 3 bin TL olduğu haberlere yansımıştı. Bu olayda
işveren  güvenlik  ağı  kullanarak  yüksekten  düşen  işçinin
ölümünü engellemiş oldu. Böylece, Yapı İşlerinde İş Sağlığı ve
Güvenliği  Yönetmeliği’nin  çok  temel  bir  maddesinde  ifade
edilmiş yükümlülüğünü yerine getirerek hem bir canın yitmesini
engelledi,  hem  de  kendisini  maruz  kalacağı  yaptırımlardan



kurtardı.  İş  kazalarının  yüzde  98’i  önlenebilir  nitelikte
olduğu gibi, iş kazalarını önlemenin maliyeti de iş kazası
sonucu  ortaya  çıkacak  maliyetlere  katlanmaktan  çok  daha
ucuzdur.  İşverenlerin  önemli  bir  bölümü,  iş  sağlığı  ve
güvenliğine ‘maliyet’ olarak bakıyor. Ancak şu unutuluyor ki,
iş kazası sonucu hayatını kaybetmiş işçisi olan bir işveren,
hem  maddi,  hem  manevi  yönden  çok  daha  büyük  kayba
uğramaktadır.

SON DERECE HASSAS HAREKET EDİYORUZ  

Bu kapsamda ifade etmek istiyorum ki, Büyükşehir Belediyesi
olarak  bu  konuda  son  derece  hassas  hareket  etmekteyiz  ve
gerekli  çalışmaları  ivedilikle  yerine  getirmekteyiz.  Ayrıca
6331 Sayılı İş Kanunu ve İtfaiye Yönetmeliği kapsamında il
genelindeki  işyerleri,  kamu  ve  eğitim  kurumlarına  yönelik
olarak  yangın  ve  kurtarma  eğitimlerini  aralıksız  olarak
sürdürmekteyiz. Bugün çalışan sağlığı ve güvenliği konusunda
kurumlar  arasındaki  işbirliği  ve  farkındalığı  arttırmak
amacıyla  şehrimizde  yapılan  ‘Ulusal  Çalışan  Sağlığı  ve
Güvenliği  Sempozyumunun’  çok  önemli  olduğunu  vurgulamak
istiyorum.  İş  sağlığı  ve  güvenliği  alanında  mevcut  durum,
sağlık  hizmetlerinde  iş  sağlığı  ve  güvenliği  uygulamaları,
küçük  işletmelerde  iş  sağlığı  ve  güvenliği  uygulamaları,
Türkiye’de iş kazaları ve meslek hastalıkları, göçmen ve göçer
çalışanlar ile iş sağlığı güvenliği uygulamalarında göz ardı
edilen  çalışma  alanları  başlıklı  oturumların  düzenleneceği
sempozyuma katkı sağlayacaklara teşekkür ediyorum.”


